

ODA ÇALIŞMALARI

Değerli Meslektaşlarımız;

Yönetim Kurulumuz her zaman olduğu gibi gelecekte de halk sağlığına daha iyi hizmet verebilen, daha saygın bir eczacılık mesleği amacı doğrultusundaki çalışmalarını bu dönemde de sürdürmüştür.

Ancak bu bültenimizi, tamamen çalışmalarımız esnasında meslek ve halk sağlığı adına en büyük tehlike olarak gözlediğimiz muvazaa konusuna ayırmış bulunuyoruz. Bu nedenle Oda çalışmalarımızı çok kısaca belirterek geçmek zorunda kaldık, sizlerden özür dileriz.

— TEMSİLCİLERLE OLAN İLİŞKİLER

Geçen bültenimizde de bildirdiğimiz gibi çok yararlı olduğuna inandığımız Temsilciler toplantısının ikincisini de bu dönemde gerçekleştirmiş bulunuyoruz.

— SAĞLIK VE SOSYAL YARDIM BAKANLIĞI İLE OLAN İLİŞKİLER

21.3.1986 günü yapılan genişletilmiş İlaç Danışma Kurulu Toplantısına Sayın Bakanımız tarafından yapılan çağrı üzerine katıldık. Gündemi İlaç Savurganlığı olan bu toplantıda, Odamızın 1980 yılında hazırlayıp Samsun Bölgeler arası toplantısına sunmuş olduğu aynı konudaki raporun geçerliliğini hala koruduğunu tesbit etmemiz üzerine, raporumuzu İlaç ve Eczacılık Genel Müdürü Sayın Ecz. Rifat Öktem'e takdim ettik.

Bu arada kendileri ile görüşme fırsatı bulduğumuz tüm Genel Müdür yetkilileri ile mesleğin sorunları üzerinde faydalı görüş alışverişinde bulunduk. Yeri gelmişken tüm Bakanlık yetkililerine Odamıza karşı göstermiş olduğu yakın ilgiden ötürü teşekkürü bir borç biliyoruz.

— TÜRK ECZACILAR BİRLİĞİ İLE İLİŞKİLER

Yeni Merkez Heyeti Binamızın açılışı nedeniyle 22 Mart 1986 günü yapılan Başkanlar toplantısına ve açılış kokteyline katılmıştır. Ayrıca Merkez Heyetimizin Başkanlar toplantısının gündemine Birinci madde olarak muvazaa konusunu getirmiş olmasından duyduğumuz mutluluğu bildiriyor. Kendilerini bizlere böyle bir Merkez Heyeti Binası kazandırmış olmalarından dolayı kutluyoruz.

SAĞLIK VE SOSYAL YARDIM MÜDÜRLÜĞÜ İLE OLAN İLİŞKİLER

İlimiz Sağlık ve Sosyal Yardım Müdürlüğü'ne atanan Sayın Dr. Melek Evin Şen Makamında ziyaret edilerek güncel konularda görüşülmüştür. Kendisini bu sütunlardan da bir kez daha kutluyor, başarılar diliyoruz.

— 14 MAYIS ECZACILIK BAYRAMI ÇALIŞMALARI

Bu yıl Türk Eczacılar Birliği ile birlikte kuruluşunun 30. Yılıni kutlayan Odamızda 14 Mayıs Eczacılık Bayramının en iyi şekilde kutlanabilmesi için kurulan bir komite ile birlikte çalışmalara başlanmıştır. 14 Mayıs'ın Ramazana rastlaması nedeni ile Ananevi Müzikli Akşam Yemeğimiz 3 Mayıs Cumartesi Akşamına alınmış olup, Bayram günü gündüz programında Bültenimizin de tek konusu olan muvazaa, açık oturumla irdelenecektir. Bu açık oturumun en iyi şekilde geçmesini sağlamak üzere hazırlıklar devam etmektedir.

— KAMU ECZACILARI İLE İLİŞKİLER

Kamu Eczacılarının Odamız ile ilişkilerini zinde tutmak amacı ile her ay yapmayı tasarladığımız toplantıların ilkinin 2 Nisan Çarşamba günü gerçekleştirmiş bulunuyoruz. Katılımın tahminlerimizin üzerinde gerçekleşmesi bizleri ziyadesi ile memnun etmiştir.

Sayın Meslektaşlarımız :

Bir dahaki bültenimizde amacımız doğrultusunda daha çok yol almış olarak buluşmak umuduyla saygı ve sevgilerimizi sunarız.

- Her Muvazaa, Tek Yönlü Çıkar
Hesaplarının Bir Sonucudur.